
UCHWAŁA NR XXXV/241/2021 
RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 24 listopada 2021 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Godziesze Wielkie na 2021  rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z poźn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222 ust. 1-

3, 235-237, 239, 258 ust. 1 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/181/2020 z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Gminy Godziesze Wielkie na 2021 r. zmienionej: 

- zarządzeniem nr 293/2021 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 11 stycznia 2021 r., 

- uchwałą nr XXVI/185/2021 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 24 lutego 2021 r., 

- zarządzeniem nr 309/2021 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 25 lutego 2021 r., 

- zarządzeniem nr 317/2021 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 15 marca 2021 r., 

- uchwałą nr XXVII/193/2021 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 25 marca 2021 r., 

- zarządzeniem nr 321/2021 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 26 marca 2021 r., 

- zarządzeniem nr 325/2021 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 31 marca 2021 r; 

- uchwałą nr XXVIII/196/2021 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 20 kwietnia 2021 r., 

- zarządzeniem nr 333/2021 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 22 kwietnia 2021 r; 

- zarządzeniem nr 338/2021 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 07 maja 2021 r., 

- uchwałą nr XXIX/200/2021 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 27 maja 2021 r., 

- zarządzeniem nr 349/2021 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 15 czerwca 2021 r., 

- uchwałą nr XXX/211/2021 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 25 czerwca 2021 r., 

- zarządzeniem nr 355/2021 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 30 czerwca 2021 r., 

- zarządzeniem nr 372/2021 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 16 lipca 2021 r., 

- uchwałą nr XXXI/214/2021 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 23 lipca 2021 r., 

- zarządzeniem nr 380/2021 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 17 sierpnia 2021 r., 

- zarządzeniem nr 386/2021 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 30 sierpnia 2021 r., 

- uchwałą nr XXXII/221/2021 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 23 września 2021 r., 

- zarządzeniem nr 395/2021 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 30 września 2021 r., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFAB975D-282E-4D48-BE98-94347AADAEB6. Podpisany Strona 1



- zarządzeniem nr 399/2021 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 11 października 2021 r, 

- uchwałą nr XXXIII/230/2021 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 28 października 2021 r., 

- zarządzeniem nr 407/2021 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 29 października 2021 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1-2 otrzymują brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 r. w wysokości 55.512.780,18 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1,  z tego: 

1)  dochody bieżące w kwocie 50.305.326,75 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 5.207.453,43 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań     

zleconych gminie ustawami w wysokości 16.648.054,88 zł, zgodnie z załącznikiem   Nr 3a, 

2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań         majątkowych 

z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z    dnia 27 sierpnia 

2009 r o finansach publicznych w wysokości 790.538,84 zł. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 56.534.909,84 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 49.649.926,43 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości  6.884.983,41 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i  innych zadań  zleconych 

ustawami w wysokości 16.648.054,88 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3b, 

2) wydatki na realizację zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami  samorządu 

terytorialnego w wysokości 639.640,11 zł, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 

i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w częścizwiązanej z realizacją 

zadań j.s.t.  bieżących w kwocie 2.301,51 zł.”; 

2) § 4-7 otrzymują brzmienie: 

„§ 4. Deficyt budżetu w kwocie  1.022.129,66 zł  zostanie sfinansowany wolnymi środkami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFAB975D-282E-4D48-BE98-94347AADAEB6. Podpisany Strona 2



§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 7.616.215,68 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów 6.594.086,02 zł zgodnie z       

złącznikiem Nr 5.”. 

§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów  publicznych w kwocie 790.640,11 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 245.000,00 zł       zgodnie 

z załącznikiem Nr 6.” 

3) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Określa się plan dochodów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami i wydatki         

z tym związane: 

1) Dochody w wysokości 2.171.252,00 zł, 

2) Wydatki w wysokości 2.672.890,59 zł.”; 

4) § 12 otrzymuje brzmienie : 

„§ 12. Określa się plan dochodów i wydatków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w     

kwocie 319.988,00 zł, oraz dochodów z tytułu odsetek od środków z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych w kwocie 4.239,98 zł i wydatków z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych w  kwocie 1.798.793,96 zł, rozchody w kwocie 1.429.721,02 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 9.”; 

5) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

6) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

7) W załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do niniejszej  uchwały. 

8) W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 4 do niniejszej  uchwały. 

9) W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

10) W załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godziesze Wielkie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFAB975D-282E-4D48-BE98-94347AADAEB6. Podpisany Strona 3



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Mirosława Kobyłka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFAB975D-282E-4D48-BE98-94347AADAEB6. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 241 374,88 1 243 967,88

Dostarczanie wody 1 241 374,88 1 243 967,88

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00 2 184,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 747,00 12 583,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 954,66 7 979,66

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 673,22 6 221,22

700 Gospodarka mieszkaniowa 555 947,64 562 147,64

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 555 947,64 562 147,64

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

62 920,81 69 120,81

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

11 127 318,28 11 207 582,57

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00 3 594,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty
podatkowej

3 000,00 3 594,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 284 192,22 2 346 319,22

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 429 331,03 457 002,03

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 352 245,19 385 937,19

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 5 764,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

218 779,68 219 437,68

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

37 167,02 37 825,02

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 6 856 977,96 6 873 863,25

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 30 490,96 47 376,25

658,00

16 885,29

658,00

16 885,29

27 671,00

33 692,00

764,00

75621

75618

75601

75616

70005 6 200,00

594,00

594,00

62 127,00

6 200,00

80 264,29

25,00

548,00

6 200,00

2 593,00

184,00

1 836,00

40002

Plan dochodów Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

2 593,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/241/2021
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 24 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFAB975D-282E-4D48-BE98-94347AADAEB6. Podpisany Strona 1



758 Różne rozliczenia 15 308 840,42 19 833 227,424 524 387,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFAB975D-282E-4D48-BE98-94347AADAEB6. Podpisany Strona 2



Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 4 520 213,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 447 085,00

6280
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 3 073 128,00

Różne rozliczenia finansowe 265 439,42 269 613,42

0970 Wpływy z różnych dochodów 35 242,00 39 416,00

801 Oświata i wychowanie 1 901 188,86 2 154 152,86

Szkoły podstawowe 821 661,61 1 116 261,61

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 294 600,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 82 208,00 84 072,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00 11 864,00

Przedszkola 757 252,00 760 252,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 34 500,00 37 500,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 129 150,00 82 650,00

0830 Wpływy z usług 129 150,00 82 650,00

852 Pomoc społeczna 435 909,61 441 644,61

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 122 220,00 127 955,00

0830 Wpływy z usług 25 000,00 30 735,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 654 176,69 2 661 459,40

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 176 946,69 2 182 123,60

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 3 491,60 8 363,60

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 170,09 2 475,00

Pozostała działalność 0,00 2 105,80

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 384,49

6690
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące dochodów
majątkowych

0,00 1 721,31

50 633 354,18 55 512 780,18Razem: 4 879 426,00

384,49

1 721,31

90095

85228

90002

80148

80104

2 105,80

5 176,91

4 872,00

304,91

5 735,00

5 735,00

7 282,71

5 735,00

80103

75814

80101

75802

-46 500,00

1 864,00

-46 500,00

3 000,00

3 000,00

294 600,00

294 600,00

1 864,00

252 964,00

4 174,00

4 174,00

4 520 213,00

1 447 085,00

3 073 128,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFAB975D-282E-4D48-BE98-94347AADAEB6. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 796 725,68 1 045 061,66

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 064 518,02 304 854,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 084 575,02 304 854,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 623 538,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 356 405,00 0,00

Pozostała działalność 727 407,66 735 407,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 961,00 156 961,00

600 Transport i łączność 4 549 930,42 4 516 930,42

Lokalny transport zbiorowy 220 839,00 180 839,00

4300 Zakup usług pozostałych 204 500,00 164 500,00

Drogi publiczne powiatowe 472 750,00 472 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

262 750,00 222 750,00

Drogi publiczne gminne 3 823 830,42 3 830 830,42

4270 Zakup usług remontowych 117 330,48 122 330,48

4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 232 000,00

Pozostała działalność 32 511,00 32 511,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 411,00 13 411,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 2 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 197 612,95 187 612,95

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 195 612,95 185 612,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 000,00 51 000,00

750 Administracja publiczna 5 797 372,83 5 622 058,83

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 891 471,83 4 718 093,83

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 927 200,00 2 926 863,98

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 192 243,00 180 243,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 521 799,00 476 647,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 203 547,05 153 547,05

4270 Zakup usług remontowych 81 394,80 31 394,80-50 000,00

-50 000,00

-173 378,00

-336,02

-12 000,00

-45 152,00

-1 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-175 314,00

1 000,00

-40 000,00

7 000,00

5 000,00

2 000,00

0,00

-40 000,00

0,00

40 000,00

-40 000,00

-623 538,00

-356 405,00

8 000,00

8 000,00

-33 000,00

Plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

-2 751 664,02

01010 -2 759 664,02

-1 779 721,02

75023

70005

60004

60016

60095

60014

01095

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/241/2021
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 24 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFAB975D-282E-4D48-BE98-94347AADAEB6. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 376 014,98 390 000,0013 985,02

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFAB975D-282E-4D48-BE98-94347AADAEB6. Podpisany Strona 2



4430 Różne opłaty i składki 65 000,00 30 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 79 956,00 86 081,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00 5 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 393 915,00 383 915,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 5 000,00

Pozostała działalność 148 600,00 156 664,00

4430 Różne opłaty i składki 39 700,00 47 764,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 384 800,00 386 800,00

Ochotnicze straże pożarne 318 000,00 320 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 57 000,00

Pozostała działalność 8 000,00 8 000,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 039 657,65 20 124 000,65

Szkoły podstawowe 13 116 266,95 13 244 109,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 277 658,00 280 266,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 470,00 317 070,00

4260 Zakup energii 117 650,00 126 650,00

4270 Zakup usług remontowych 210 425,00 208 817,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 90 980,00 80 980,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 334 600,00 2 167 843,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 656 556,00 656 556,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 250,00 17 060,00

4270 Zakup usług remontowych 13 230,00 12 420,00

Przedszkola 3 498 017,00 3 501 017,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 561,00 124 561,00

4260 Zakup energii 55 994,00 58 994,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 29 870,00 24 870,00

Dowożenie uczniów do szkół 350 287,50 350 287,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 201 500,00 211 500,00

4270 Zakup usług remontowych 31 984,00 21 984,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 407 009,00 360 509,00

4220 Zakup środków żywności 129 150,00 82 650,00

851 Ochrona zdrowia 178 366,42 184 866,42

Szpitale ogólne 0,00 6 500,00

-46 500,00

6 500,00

6 500,00

-46 500,00

-10 000,00

810,00

-5 000,00

0,00

10 000,00

-810,00

3 000,00

5 000,00

3 000,00

0,00

1 000,00

9 000,00

-1 608,00

-10 000,00

-166 757,00

84 343,00

127 843,00

2 608,00

294 600,00

-1 000,00

-1 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

0,00

-10 000,00

-10 000,00

8 064,00

8 064,00

-35 000,00

6 125,00

75412

75495

85111

80148

80113

80104

80103

80101

75095

75085

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFAB975D-282E-4D48-BE98-94347AADAEB6. Podpisany Strona 3



6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 6 500,00

852 Pomoc społeczna 1 569 412,61 1 569 412,61

Ośrodki pomocy społecznej 766 484,61 766 484,61

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 683,00 4 183,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 400,00 67 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 400,00 2 900,00

855 Rodzina 15 893 915,07 15 893 915,07

Rodziny zastępcze 21 000,00 24 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

21 000,00 24 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 9 000,00 6 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

9 000,00 6 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 742 574,37 4 296 774,37

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 770 099,26 790 099,26

4300 Zakup usług pozostałych 368 081,00 382 081,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 8 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 11 000,00 12 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 222 890,59 2 672 890,59

4300 Zakup usług pozostałych 2 010 357,59 2 460 357,59

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 39 500,00 50 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 500,00 29 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 20 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 618 960,32 688 960,32

4260 Zakup energii 260 000,00 310 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 205 000,00 225 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 11 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 14 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 374 339,92 349 339,92

Pozostałe zadania w zakresie kultury 136 500,00 111 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 000,00 37 535,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 465,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 35 000,00

926 Kultura fizyczna 216 400,00 214 400,00

Obiekty sportowe 26 200,00 24 200,00

-2 000,00

92601 -2 000,00

-15 000,00

-25 000,00

-25 000,00

-10 465,00

465,00

70 000,00

50 000,00

20 000,00

3 000,00

3 000,00

92105

90015

90026

10 000,00

554 200,00

450 000,00

450 000,00

11 200,00

1 200,00

20 000,00

14 000,00

5 000,00

1 000,00

90002

90004

90001

-3 000,00

0,00

3 000,00

3 000,00

-3 000,00

-1 500,00

85508

85510

3 000,00

0,00

0,00

-1 500,00

6 500,00

85219

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFAB975D-282E-4D48-BE98-94347AADAEB6. Podpisany Strona 4



4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00 4 000,00

58 884 844,86 56 534 909,84

BeSTia Strona 4 z 4

Razem:

-2 000,00

-2 349 935,02

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFAB975D-282E-4D48-BE98-94347AADAEB6. Podpisany Strona 5



plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

6 265 618,06 2 972 984,25 388 997,85 0,00 2 903 635,96 0,00

1. 010 01010
Budowa wodociągu doprowadzającego wodę z ujęcia wody
Kalisz-Lis do miejscowości Borek 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

          
          
   124

6058 0,00 0,00

6059 0,00 0,00

6050 50 000,00 50 000,00

1.1 010 01010 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej  w miejscowosci Wolica 104 000,00 104 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0101

1.2 010 01010 6050
Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w
miejscowości Saczyn - poprawa gospodarki ściekowej -
wykonanie projektu budowlanego

77 490,00 77 490,00 0,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0112/
1107

1.3 010 01010 6050
Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości
StobnoSiódme - Poprawa gospodarki wodnej na terenie gminy

8 364,00 8 364,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0102

1.4 010 01010 6050
Modernizacja przepompowni ścieków w Godzieszach Wielich
przy ul. Polnej

45 000,00 45 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0113

Wydatki majątkowe, w tym zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2021 po zmianach

Jednostka
organizacyjna
realizująca program
lub koordynująca
wykonanie
programu

z tego źródła finansowania

Pozyczki i
kredyty

Zadania inwestycyjne

KOD
zadaniaNr Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

dochody
własne jst

Fundusz
sołecki

Środki z UE

środki
pochodzące  
                      
                      
                      
                  
z innych
źródeł

(RFIL;FOGR;

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/241/2021
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 24 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFAB975D-282E-4D48-BE98-94347AADAEB6. Podpisany Strona 1



1.5 010 01010 6050
"Budowa sieci kanalizacji na terenie działki nr 287/1 w
miejscowości Wolica, Gmina Godziesze Wielkie

20 000,00 20 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie
(Inicjatywa lokalna)

0114

1.6 010 01095 6050
Zagospodarownie przestrzeni publicznej w Godzieszach
Wielkich część Placu Targowego - dz. Nr 78 

156 961,00 101 969,00 5 000,00 49 992,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6026/1270-
odnowa

wsi

461 815,00 406 823,00 5 000,00 0,00 49 992,00

2. 600 60016 6050
Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Godziesze
Wielkie w tym:

3 378 368,35 1 003 017,30 258 307,09 0,00 2 045 043,96
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

2.1 600 60016 6050
Przebudowa dróg gminnych biegnących przez miejscowości
Godziesze Wielkie i Końska Wieś, będących łącznikiem tych wsi z
drogami powiatowymi nr 6232P i 4631P

1 763 973,02 441 294,76 1 322 678,26 0,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6014/
6019

2.2 600 60016 6050
Rekonstrukcja drogi gminnej w miejscowości Borek , ul. Polna
(asfalt)

110 024,44 75 500,00 34 524,44
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6001

2.3 600 60016 6050 Kontynuacja budowy drogi asfaltowej (działka nr 118) w m. Bałdoń,
od posesji nr 12 do 13

15 863,23 15 863,23
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6002

2.4 600 60016 6050 Rekonstrukcja drogi gminnej Biała Godziesze Wielkie. Droga nr
675905P (asfalt)

642 060,39 158 705,24 7 239,45 476 115,70
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6004/
6021

2.5 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej (ok. 200 m) od drogi nr 5312P do działki
nr 774 (tłuczeń, destrukt)

31 888,90 2 000,00 29 888,90
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6006

2.6 600 60016 6050 Zakup kostki chodnikowej - przebudowa chodnika dz. 75  Godziesze
Wielkie

15 900,00 900,00 15 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6007

2.7 600 60016 6050
Przebudowa drogi 675913P w Godzieszkach w zakresie chodnika

43 115,00 35 615,00 7 500,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6089

2.8 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejs. Godzieszki do posesji nr 25 – P.
Agnieszka Sip – tłuczeń

3 590,00 3 590,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6008

2.9 600 60016 6050 Przebudowa drogi asfaltowej w m. Józefów od P. Szymona
Kościelniaka do P. Józefa Kaczmarka (od dz. Nr 115 do dz. Nr 134)

11 902,81 11 902,81
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6020

2.10 600 60016 6050 Rekonstrukacja chodnika w pasie drogi gminnej nr 675903P w
miejscowości Krzemionka

27 000,00 16 174,36 10 825,64
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6082

2.11 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej – obręb Nowa Kakawa, działka nr 249

13 245,41 13 245,41
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6009

2.12 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Rafałów, działka nr 90, od P. Kozicy
do P. Krzywdy (destrukt)

15 500,00 15 500,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6010

2.13 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej od Państwa Banasiaków do granicy
sołectwa z Gminą Opatówek (asfalt) na odcinku od dz. 95 do dz.
238

100 000,00 13 076,66 12 341,34 74 582,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6003

2.14 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej od Państwa Banasiaków do granicy
sołectwa z Gminą Opatówek (tłuczeń) od dz. 225/2 do dz. 221

127 800,00 76 282,00 12 600,00 38 918,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6016

Dział   010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFAB975D-282E-4D48-BE98-94347AADAEB6. Podpisany Strona 2



2.15 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w Stobnie Siódmym, działka nr 222.

13 300,00 13 300,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6011

2.16 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej, nr 675908P, od P. Tułacza Romana, w
stronę lasu (asfalt)

13 019,71 13 019,71
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6012

2.17 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych (drogi dojazdowe do pól) na terenie wsi
Zadowice

21 566,16 21 566,16
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6017

2.18 600 60016 6050
Przebudowa dróg gminnych na terenie wsi Żydów (gruz łupany)

15 000,00 15 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6013

2.19 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych na terenie wsi Żydów, ul. Polna (gruz
łupany)

2 400,00 2 400,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6015

2.20 600 60016 6050
Rekonstrukcja drogi gminnej do P. Stasiaka Stanisława
posesja nr 17 (tłuczeń) od drogi powiatowej graniczącej z
Borkiem dz. Nr 173

10 000,00 7 000,00 3 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6018

2.21 600 60016 6050 Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych o szer.4
m obręb Biała

309 219,28 176 469,28 132 750,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6022

2.22 600 60016 6050 Przebudowa rowu przydrożnego w pasie drogi gminnej nr
675916P przy ul. Polnej w Godzieszach Wielkich

49 000,00 49 000,00 6027

2.23 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej gruntowej nr 675926P w
miejscowości Borek na odcinku 150 m.

23 000,00 23 000,00 6028

2.24 600 60014 6050
Zakup materiału na wspólną realizację zadania pn.
"Wykonanie utwardzonego pobocza przy drodze
powiatowej nr 4360P w miejscowości Wolica"

40 000,00 40 000,00

2.25 600 60095 6050
Budowa parkingu przy drodze gminnej nr 675900P w Stobnie
Siódmym - Poprawa bezpieczeństwa

2 000,00 2 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6025

3 420 368,35 1 115 017,30 260 307,09 0,00 2 045 043,96 0,00

1. 754 75412 6050
Rozbudowa budynku strażnicy OSP Zajączki Bankowe, w tym o
pomieszczenia garażowe

17 000,00 17 000,00 0,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0003

2. 754 75412 6050
Rozbudowa budynku strażnicy OSP w Stobnie o pomieszczenie
garażowe

40 000,00 15 000,00 13 000,00 12 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

7541

57 000,00 32 000,00 13 000,00 0,00 12 000,00

1. 801 80101 6050

Budowa Sali gimnastycznej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w
Stobnie Siódmym w ramach rozbudowy Zespołu Szkolno -
Przedszkolnego w Stobnie Siódmym o budynek sali gimnastycznej z
łącznikiem z zastosowaniem odnawialnych źródeł energii - Poprawa
warunków funkcjonowania szkoły

2 080 107,00 1 283 507,00 0,00 796 600,00 0,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

8011

2. 801 80101 6050
Wymiana pokrycia dachowego na budynku Szkoły Podstawowej w
Żydowie 87 736,00 77 736,00 10 000,00

Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

8012

2 167 843,00 1 361 243,00 10 000,00 796 600,00 0,00

Dział 600

Dział 754

Dział 801

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFAB975D-282E-4D48-BE98-94347AADAEB6. Podpisany Strona 3



3. 900 90015 6050
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na bazie odnawialnych
źródeł energii, w tym:        

108 960,32 42 320,90 66 639,42
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

1) W miejscowości Godziesze Małe I (ul. Zadowicka) 18 177,52 591,27 17 586,25
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9001

2) W miejscowości Kąpie 15 500,00 911,98 14 588,02
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9002

3) W miejscowości Końska Wieś 132,80 132,80 0,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9003

4) W miejscowości  Stara Kakawa 23 000,00 5 000,00 18 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9004

5) W miejscowości Stobno 19 050,00 8 584,85 10 465,15
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9005

6) W miejscowości Wola Droszewska 19 600,00 13 600,00 6 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9006

7) W miejscowości Bałdoń 13 500,00 13 500,00 0,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9007

3.1 900 90002 6050 Utwardzenie placu przy PSZOK w Saczynie 15 580,05 15 580,05 0,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9010

124 540,37 57 900,95 66 639,42

1. 921 92109 6050
Rozbudowa i remont świetlicy wiejskiej we wsi Kolonia Kakawa -
Rozwój usług kulturalnych wsi

19 051,34 19 051,34
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9211

2. 921 92109 6050
Modernizacja świetlicy wiejskiej we wsi Biała -  Rozwój usług
kulturalnych wsi

15 000,00 15 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0001

34 051,34 0,00 34 051,34

1. 801 80113 6060
Zakup autobusu służącego realizacji przewozu dzieci z terenu
Gminy Godziesze Wielkie do przedszkoli i szkół. 47 180,50 47 180,50 0,00

Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

8013

2. 801 80101 6060
Zakup maszyny sprzątającej dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w
Stobnie Siódmym 15 000,00 15 000,00

3. 750 75023 6060
Zakup serwera dla Urzędu Gminy Godziesze Wielkie wraz z
oprogramowaniem 42 200,00 42 200,00

Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

7501

4. 900 90002 6060
Zakup kontenerów na odpady do Punktu Selektywnej Zbiórki
Odpadów Komunalnych w Saczynie

69 734,85 69 734,85 0,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9009

174 115,35 174 115,35 0,00

360 250,00 360 250,00 0,00

1. 754 75412 6230 Dotacje celowe dla OSP 24 000,00 24 000,00 0,00
OSP z terenu Gminy
Godziesze Wielkie

2. 754 75411 6170
Dofinansowanie zakupu samochodu operacyjnego wraz z
wyposażeniem

7 000,00 7 000,00
Państwowa Straż
Pożarna w Kaliszu

Pozostałe wydatki majątkowe

Dział 900

Dział 921

Zakupy inwestycyjne

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFAB975D-282E-4D48-BE98-94347AADAEB6. Podpisany Strona 4



3. 754 75404 6170
Dofinansowanie zakupu w 2021 r. samochodu osobowego segmentu
C z napędem hybrydowym w wersji oznakowanej dla Komisariatu
Policji w Opatówku

21 000,00 21 000,00
Komenda
Wojewódzka Policji w
Poznaniu

4. 600 60014 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu Kaliskiego na wspólną realizację
zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 5312P w
miejscowości  Godziesze Małe(ul. Ostrowska) w zakresie budowy
nowego chodnika wraz z przebudową istniejącego chodnika."

136 750,00 136 750,00 Powiat Kaliski

5. 600 60014 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu Kaliskiego w zakresie budowy
chodników i utwardzenia poboczy w miejscowościach Godziesze
Wielkie, Wola Droszewska, Skrzatki, Zajączki Bankowe, Godziesze
Małe

86 000,00 86 000,00

6. 851 85111 6220

Dotacja na zakup wyposażenia pawilonu łóżkowego do rehabilitacji
pulmunologicznej, w tym dla osób z powikłaniami wywołanymi przez
zakażenia SARS-CoV-2 dla Wojewódzkiego Specjalistycznego
Zespołu Opieki Zdrowotnej Chorób Płuc i Gruźlicy w Wolicy
k/Kalisza

6 500,00 6 500,00

7. 900 90001 6230
 Dotacje celowe dla osób fizycznych na dofinansowanie budowy
przydomowych oczyszczalni ścieków

39 000,00 39 000,00 0,00
Mieszkańcy gminy
Godziesze Wielkie

8. 900 90015 6010
Wniesienie do Spółki OświetlenIe Uliczne i Drogowe  z o.o. wkładu
pieniężnego w zamian za udziały  z przeznaczeniem na rozbudowę
oświetlenia drogowego na terenie Gminy Godziesze Wielkie, 

40 000,00 40 000,00 0,00
Spółka Oświetlenie
Uliczne i Drogowe z
o.o.

85 000,00 85 000,00 0,00

758 75818 6800 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne, 85 000,00 85 000,00 0,00

6 884 983,41 3 592 349,60 388 997,85 0,00 2 903 635,96 0,00 x

Rezerwa

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFAB975D-282E-4D48-BE98-94347AADAEB6. Podpisany Strona 5



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt
6 ustawy

950

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów
udzielonych ze środków publicznych

951

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Udzielone pożyczki i kredyty 991

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

992

Przelewy na rachunki lokat 9943 5 795 086,02

Rozchody ogółem: 6 594 086,02

1 50 000,00

2 749 000,00

4 2 728 000,00

1

2 3 054 690,68

3 7 000,00

4

Przychody ogółem: 7 616 215,68

1 1 826 525,00

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. po zmianach

Lp. Kwota

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/241/2021
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 24 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFAB975D-282E-4D48-BE98-94347AADAEB6. Podpisany Strona 1



Dotacje z budżetu Gminy w 2021 r. po zmianach

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW
PUBLICZNYCH

790 640,11

DOTACJE PODMIOTOWE

1. 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Godziesze Wielkie 151 000,00

Razem 151 000,00

DOTACJE CELOWE

1. 600 60004 2310
Dotacja celowa dla Miasta Kalisza na podstawie zawartych
porozumień (umów):  Lokalny Transport

16 339,00

2. 801 80104 2310
Dotacja celowa dla innych jednostek samorzadu terytorialnego  w
zakresie  zwrotu kosztów utrzymania dzieci w przedszkolach

382 000,00

3. 851 85195 2329

Dotacja celowa dla Powiatu Kaliskiego na podstawie zawartego
porozumienia  na wspólną realizację  projektu pn.:     „Program
edukacji zdrowotnej wykrywania zakażeń HBV i HCV oraz
szczepień przeciwko WZW typu B na terenie Aglomeracji Kalisko-
Ostrowskiej".       

1 468,11

4. 851 85195 2319

Dotacja celowa dla Gminy i Miasta Stawiszyn na podstawie
zawartego porozumienia  na wspólną realizację  projektu pn.:
"Program profilaktyki nowotworów skóry w Aglomeracji Kalisko -
Ostrowskiej".

833,40

5. 900 90001 2310

Dotacja celowa dla Miasta Kalisza na podstawie umowy nr
UA/15/WGOŚ/2021 na pokrycie udziału w kosztach związanych z
wyznaczeniem obszaru i granic aglomeracji Kalisz na potrzeby
Krajowego Programu Oczyszczania Ścieków Komunalnych

318,26

6. 900 90095 2310

Dotacja celowa dla Miasta Kalisza na podstawie zawartych
porozumień  na realizację  wspólnego zadania w celu zapewnienia
trwałości projektu pn. „Regionalna Zintegrowana Infrastruktura
Informacji Przestrzennej Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej”.

2 574,20

7. 600 60014 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu Kaliskiego na wspólną realizację
zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 5312P w
miejscowości  Godziesze Małe(ul. Ostrowska) w zakresie budowy
nowego chodnika wraz z przebudową istniejącego chodnika."

136 750,00

8. 600 60014 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu Kaliskiego w zakresie budowy
chodników i utwardzenia poboczy w miejscowościach Godziesze
Wielkie, Wola Droszewska, Skrzatki, Zajączki Bankowe,
Godziesze Małe

86 000,00

9. 853 85311 2710
Dotacja celowa dla Powiatu Kaliskiego z przeznaczeniem na
udzielnie wsparcia działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w
Cieni Drugiej.

6 857,14

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXV/241/2021
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 24 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFAB975D-282E-4D48-BE98-94347AADAEB6. Podpisany Strona 1



10. 851 85111 6220

Dotacja na zakup wyposażenia pawilonu łóżkowego do
rehabilitacji pulmunologicznej, w tym dla osób z powikłaniami
wywołanymi przez zakażenia SARS-CoV-2 dla Wojewódzkiego
Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej Chorób Płuc i
Gruźlicy w Wolicy k/Kalisza

6 500,00

Razem 639 640,11

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA
FINANSÓW PUBLICZNYCH

245 000,00

DOTACJE CELOWE

1. 754 75412 2820 Dotacje dla OSP 50 000,00

2. 754 75412 6230 Dotacje dla OSP 24 000,00

3. 900 90001 6230
Dotacje celowe dla osób fizycznych na dofinansowanie budowy
przydomowych oczyszczalni scieków

39 000,00

4. 921 92105 2360
Dotacje dla organizacji działajacych w oparciu o ustawę o pożytku
publicznym w zakresie kultury.

10 000,00

5. 926 92605 2820
Dotacja dla stowarzyszeń  działajacych w oparciu o ustawę o
sporcie

122 000,00

Razem 245 000,00

Ogółem : 1 035 640,11

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFAB975D-282E-4D48-BE98-94347AADAEB6. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
Dochody i wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych na 2021 r. po zmianach 
  

  w złotych 

L.p. Wyszczególnienie Plan  

I. Dochody 324.227,98 

1) Dochody bieżące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 319.988,00 

 Dział 801 – Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe  
§ 218 – środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na sfinansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

 
 

294.600,00 

 Dział 851 – Ochrona Zdrowia 
Rozdz. 85195 – Pozostała działalność 
§ 218 – środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na sfinansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

 
 
 

20.388,00 
 Dział 852 – Pomoc Społeczna 

Rozdz. 85295 – Pozostała działalność 
§ 218 – środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na sfinansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  

 
 

5.000,00 

2) Dochody z tytułu odsetek od środków z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 

 
4.239,98 

 Dział 758 – Różne rozliczenia 
Rozdz. 75814 – Różne rozliczenia finansowe 
§ 092 – wpływy z pozostałych odsetek  

 
4.239,98 

II. Wydatki 1.798.793,96 

1) Wydatki majątkowe z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 1.798.793,96 

 Dział 600 – Transport i łączność 
Rozdz. 60016 –Drogi publiczne gminne 
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych : 

1. „Przebudowa dróg gminnych biegnących przez miejscowości  Godziesze 
Wielkie i Końska Wieś, będących łącznikiem tych wsi z drogami powiatowymi 
nr 6232P i 4631P”, 

2. „Rekonstrukcja drogi gminnej Biała – Godziesze Wielkie. Droga nr 675905P 
(asfalt)” 

 
 
 

1.322.678,26 
 
 

476.115,70 

2) Wydatki bieżące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 319.988,00 
Lp. Dział Rozdział § Treść  

1. 801   Oświata i wychowanie 294.600,00 
  80101  Szkoły podstawowe – realizacja wydatków polegających na 

rozwijaniu szkolnej infrastruktury – „Laboratoria 
przyszłości” 

 
294.600,00 

   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 294.600,00 
2. 851   Ochrona Zdrowia 

 
20.388,00 

 a) 85195  Pozostała działalność - wydatki na organizację transportu 
dla osób niepełnosprawnych w dotarciu do punktów 

szczepień przeciwko wirusowi Sars-Cov-2, działanie punktu 
informacji telefonicznej. 

10.395,80 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7.520,00 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXV/241/2021
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 24 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFAB975D-282E-4D48-BE98-94347AADAEB6. Podpisany Strona 1



   4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1.313,00 
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 185,00 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170,80 
   4300 Zakup usług pozostałych 868,00 
   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 339,00 

 b) 85195  Pozostała działalność – wydatki na działania promocyjne – 
w sprawie szczepień przeciwko COVID-19. 

 
9.992,20 

   4300 Zakup usług pozostałych 9.992,20 
3. 852   Pomoc Społeczna 5.000,00 

  85295  Pozostała działalność - wydatki na realizację Programu 
„Wspieraj Seniora” na organizację pomocy dla osób 
starszych w czasie pandemii wirusa Sars-Cov-2 

5.000,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
   4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 

III. Rozchody – Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 1.429.721,02 
   994 Przelewy na rachunki lokat 1.429.721,02 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFAB975D-282E-4D48-BE98-94347AADAEB6. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

Do uchwały nr XXXV/241/2021 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 24 listopada 2021 r. w 
sprawie zmian w budżecie Gminy Godziesze Wielkie na 2021 r. 
 

1. Budżet gminy na 2021 rok zostaje zwiększony niniejszą uchwałą w zakresie dochodów o 
kwotę 4.879.426,00 zł w sposób następujący: 

 
- dział 400 – Wytwarzanie i  zaopatrywanie w energię elektryczną, wodę i gaz, zwiększa 
się dochody o kwotę 2.593,00 zł z tytułu wpływu dochodów ponadplanowych z tytułu 
odsetek, wpływów z lat poprzednich i rozliczeń z lat ubiegłych oraz kosztów 
egzekucyjnych, 
- dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa zwiększa się dochody o kwotę 6.200,00 zł z 
tytułu ponadplanowych dochodów z najmu i dzierżawy składników majątkowych, 
- dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, zwiększa 
się dochody o kwotę 80.264,29 zł z tytułu wpływu dochodów ponadplanowych w zakresie 
odsetek, podatku od środków transportowych, podatku od czynności cywilno-prawnych, 
opłaty skarbowej, eksploatacyjnej, podatku od osób prawnych,  
- dział 758 – Różne rozliczenia, zwiększa się dochody o kwotę 4.524.387,00 zł, w tym z 
tytułu zwrotu podatku VAT w kwocie 4.174,00 zł oraz w kwocie 1.447.085,00 zł jako 
środki na uzupełnienie dochodów gmin na podstawie pisma nr ST3.4751.5.2021 z dnia 29 
października 2021 r. z Ministerstwa Finansów, Departament Finansów Samorządu 
Terytorialnego oraz pisma nr ST3.4751.7.2021 z dnia 9 listopada 2021r. z Ministerstwa 
Finansów, Departament Finansów Samorządu Terytorialnego oraz o kwotę 3.073.128,00 zł 
na uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w 
zakresie kanalizacji na podstawie pisma ST3.4751.6.2021.K z dnia 15 listopada 2021 r., 
- dział 801 – Oświata i wychowanie, zwiększa się dochody o kwotę 252.964,00 zł, w tym 
zmniejszenie o kwotę 46.500,00 zł z tytułu niezrealizowanych wpływów ze stołówek 
szkolnych, zwiększenie o kwotę 294.600,00 zł, ze środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19, na realizację ustawy dotyczącej wyposażenia szkół podstawowych w ramach 
projektu „Laboratoria przyszłości” na podstawie złożonych wniosków, 
- dział 852 – Pomoc społeczna, zmniejsza się dochody o kwotę 5.735,00 zł z tytułu 
ponadplanowych wpływów z tytułu odpłatności za świadczone usługi opiekuńcze, 
- dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększa się dochody o 
kwotę 7.282,71 zł, w tym w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi o kwotę 5,176,91 
zł z tytułu wpływu kosztów egzekucyjnych odsetek od nieterminowych wpłat oraz w 
zakresie pozostałej działalności o kwotę 2.105,80 zł w związku wpływem 
niewykorzystanych dotacji oraz płatności. 
 

2. Budżet gminy na 2021 rok zostaje zmniejszony niniejszą uchwałą w zakresie wydatków o 
kwotę 2.349.935,02 zł w sposób następujący: 
 
- dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo, zmniejsza się wydatki o kwotę 2.751.664,02 zł w tym 
w zakresie infrastruktury wodociągowej i sanitacyjnej wsi o kwotę 2.759.664,02 zł w 
związku z brakiem możliwości wykonania w 2021 r. zadań inwestycyjnych dotyczących 
budowy rurociągu doprowadzającego wodę z ujęcia wody Kalisz-Lis do miejscowości 
Borek oraz rozbudowy i  modernizacji oczyszczalni ścieków w Saczynie. Realizacja tych 
zadań nastąpi w 2022 roku. W zakresie pozostałej działalności zwiększenia o kwotę 
8.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFAB975D-282E-4D48-BE98-94347AADAEB6. Podpisany Strona 1



- dział 600 – Transport i łączność, zmniejsza się wydatki o kwotę 33.000,00 zł w tym w 
zakresie dróg gminnych na bieżące utrzymanie zwiększenie o kwotę 7.000,00 zł oraz 
zmniejszenie o kwotę 40.000,00 zł lokalnego transportu drogowego po analizie wydatków 
na tym zadaniu, w zakresie dróg powiatowych dokonuje się zmniejszenia środków o 
40.000,00 zł na dotację dla Powiatu Kaliskiego, a zwiększa się o tę kwotę wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych z przeznaczeniem na realizacje zadania 
inwestycyjnego polegającego na wykonaniu utwardzonego pobocza przy drodze 
powiatowej nr 4360P w miejscowości Wolica, 
- dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa, zmniejszenie o kwotę 10.000,00 zł na 
wynagrodzeniach osobowych,  
- dział 750 – Administracja publiczna, zmniejsza się wydatki o kwotę 175.314,00 zł po 
analizie wydatków w tym zakresie, 
- dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, zwiększa się 
wydatki o kwotę 2.000,00 zł w zakresie ochotniczych straży pożarnych na zadanie 
inwestycyjne polegające na rozbudowie strażnicy OSP w Zajączkach Bankowych, w 
wyniku wzrostu cen materiałów budowlanych, 
- dział 801 – Oświata i wychowania, dokonano zwiększeń i zmniejszeń wydatków w 
zakresie szkół podstawowych zwiększenie o kwotę 127.843,00 w związku z realizacją 
projektu „Laboratoria przyszłości”, w zakresie przedszkoli zwiększenie o kwotę 3.000,00 zł 
na zakup energii i oleju opałowego w wyniku wzrostu cen energii i opału, w zakresie 
stołówek szkolnych zmniejszenie o kwotę 46.500,00 zł w związku ze zmniejszeniem 
wpływów z tytułu opłat za korzystanie z usług stołówek, 
- dział 851 – Ochrona zdrowia, zwiększa się wydatki o kwotę 6.500 zł, z przeznaczeniem 
na dotację dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej Chorób Płuc i 
Gruźlicy w Wolicy na zakup wyposażenia pawilonu łóżkowego do rehabilitacji 
pulmunologicznej, w tym dla osób z powikłaniami wywołanymi przez zakażenie SARS-
CoV-2, 
- dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, zwiększa się wydatki o 
kwotę 554.200,00 zł, w tym w zakresie gospodarki komunalnej i ochrony wód o kwotę 
20.000,00 zł na bieżące utrzymanie, o kwotę 450.000,00 zł w zakresie gospodarki odpadami 
z uwagi na rosnącą ilość zbieranych odpadów, o kwotę 11.200,00 zł w zakresie utrzymania 
zieleni, o kwotę 70.000,00 zł w zakresie oświetlenia ulic i dróg gminnych, o kwotę 3.000,00 
zł w zakresie pozostałych działań związanych z gospodarką odpadami z przeznaczeniem na 
usunięcie dzikich wysypisk, 
- dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zmniejsza się wydatki o kwotę 
25.000,00 zł po analizie wydatków w tym zakresie, 
- dział 926 – Kultura fizyczna, zmniejsza się wydatki o kwotę 2.000,00 zł po analizie 
wydatków w tym zakresie. 

 
I. Niniejszą uchwałą zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 7.229.361,02 zł z kwoty 

8.251.490,68 zł do kwoty 1.022.129,66 zł. 
II. Zmniejsza się przychody z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 
1.424.275,00 z kwoty 3.250.800,00 zł do kwoty 1.826.525,00 zł oraz o kwotę 10.000,00 
zł z tytułu przychodów ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych z kwoty 17.000,00 zł do kwoty 7.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFAB975D-282E-4D48-BE98-94347AADAEB6. Podpisany Strona 2



III. Zwiększa się rozchody o kwotę 5.795.086,02 zł i przekazuje się na przelewy na 
rachunki lokat. 

Deficyt budżetu w wysokości 1.022.129,66 zł zakłada się pokryć wolnymi środkami. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFAB975D-282E-4D48-BE98-94347AADAEB6. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3



	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 6


	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 3
	Paragraf 7 Punkt 3 zm. Paragraf 10
	Paragraf 7 Punkt 3 zm. Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 3 zm. Paragraf 10 Punkt 2


	Paragraf 7 Punkt 4
	Paragraf 7 Punkt 4 zm. Paragraf 12

	Paragraf 7 Punkt 5
	Paragraf 7 Punkt 6
	Paragraf 7 Punkt 7
	Paragraf 7 Punkt 8
	Paragraf 7 Punkt 9
	Paragraf 7 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6 6
	Uzasadnienie



